

DODATOK č. 1 k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z2231012008801

ČÍSLO DODATKU: DZ223101200880101

TÁTO ZMLUVA je uzavretá medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava – Nové Mesto
sídlo : Junácka 1, 83291 Bratislava
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Rudolf Kusý
IČO : 00603317
DIČ : 2020887385
telefón / fax : [REDACTED]
e-mail : [REDACTED]
banka : [REDACTED]
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:² [REDACTED]

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **333 468,00 EUR (slovom tristotridsaťtritisíc štyristošesťdesiatosem eur)** s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **314 184,76 EUR (slovom tristoštrnásťtisíc stoosemdesiatštyri eur, sedemdesiatšesť centov)** s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **298 475,52 EUR (slovom dvestodeväťdesiatosemtisíc štyristosedemdesiatpäť eur, päťdesiatdva centov)** s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 % (slovom päť percent)** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 12.2.2015 do 31.12.2015.**

Článok 3

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 4

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 5

- 5.1 Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 5.2 Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku.

- 5.3 Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 5.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 5.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:.....

Podpis:

**Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva
a rozvoja vidieka SR**

Rudolf Kusý, starosta mestskej časti
Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/ ~~zástupcu~~ Prijímateľa

Meno a priezvisko štatutárneho
orgánu/zástupcu Poskytovateľa

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č. 1:

Miesto prvého zverejnenia:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Revitalizácia verejného priestranstva – Rekonštrukcia parku Háľkova	
Kód ITMS	22310120088	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Činnosti súvisiace so životným prostredím	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava
Obec	Bratislava
Ulica	Háľkova
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizácia a zatriaktívnenie verejného priestranstva- parku Háľkova
Špecifický cieľ projektu 1	Ošetrovanie a dosadba parkovej zelene
Špecifický cieľ projektu 2	Obnova spevnených plôch, osadenie mobiliáru, detských a športových zariadení
Špecifický cieľ projektu 3	Obnova verejného osvetlenia a zvýšenie bezpečnosti verejného priestoru

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m2	0	2012	7 009	2015
	Dĺžka novej alebo technicky zhodnenej infraštruktúry	km	0	2012	0,5886	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	6	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Počet vymenených svetidiel	počet	0	2012	17	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	42 593	2012	42 620	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	529,21	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0	2012	0,5886	2015
	Počet vymenených svietidiel	počet	0	2012	17	2015
Dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie	počet	42 593	2012	42 620	2016
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	6	2015

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2 091
		Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	6
		Dĺžka novej alebo technicky zhodnotenej infraštruktúry	km	0,5886
2	Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	4 918
3	Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	Počet vymenených svietidiel	počet	17

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita č. 1 SO 01 Úprava verejného priestranstva	02/2015	04/2015	AVA-stav, s.r.o.
Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy	02/2015	04/2015	
Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	02/2015	04/2015	
Podporné aktivity			
Riadenie projektu:	02/2015	06/2015	
Ukončenie projektu*	05/2015	06/2015	prijímateľ
Publicita a informovanosť	02/2015	06/2015	Maam ADASO, s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecný materiál	468,00	0,00	468,00	Publicita a informovanosť
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	313 716,76	19 283,24	333 000,00	Aktivita č. 1, 2 a 3
CELKOVO s DPH	314 184,76	19 283,24	333 468,00	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)		313 716,76	19 283,24	333 000,00
1	Aktivita č. 1 SO 01 Úprava verejného priestranstva	209 239,46	16 551,16	225 790,62
2	Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy	53 144,98	0,00	53 144,98
3	Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia	51 332,32	2 732,08	54 064,40
Podporné aktivity		468,00	0,00	468,00
Riadenie projektu		0,00	0,00	0,00
Publicita a informovanosť		468,00	0,00	468,00
CELKOVO s DPH		314 184,76	19 283,24	333 468,00

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
1	717002	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	222,760	0,91	202,71	0,000	0,00	202,71
2	717002	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z piesku, hr.300 do 400mm,	m2	169,110	9,54	1 613,31	0,000	0,00	1 613,31
3	717002	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, - 0,09800t	m2	68,630	1,89	129,71	0,000	0,00	129,71
4	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m2	35,512	3,25	115,41	0,000	0,00	115,41
5	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, - 0,31600t	m2	3,060	5,77	17,66	0,000	0,00	17,66
6	717002	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, - 0,22500t	m2	759,240	2,38	1 806,99	0,000	0,00	1 806,99
7	717002	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche do 500 m2,pruh do 750 mm,hr.60 mm, -0,15300t	m2	69,290	7,15	495,42	0,000	0,00	495,42
8	717002	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	28,430	1,00	28,43	0,000	0,00	28,43
9	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	1 077,490	2,06	2 219,63	0,000	0,00	2 219,63
10	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	455,670	13,81	6 292,80	0,000	0,00	6 292,80
11	717002	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	509,396	1,94	988,23	0,000	0,00	988,23
12	717002	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	509,396	0,61	310,73	0,000	0,00	310,73
13	717002	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	26,073	5,65	147,31	0,000	0,00	147,31
14	717002	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	26,073	0,50	13,04	0,000	0,00	13,04
15	717002	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	14,000	5,92	82,88	0,000	0,00	82,88
16	717002	Hĺbenie zapažených jám a zárezov s urovaním dna. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	14,000	0,51	7,14	0,000	0,00	7,14
17	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	44,000	9,33	410,52	0,000	0,00	410,52
18	717002	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	44,000	0,57	25,08	0,000	0,00	25,08
19	717002	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	86,000	9,98	858,28	0,000	0,00	858,28
20	717002	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	86,000	1,50	129,00	0,000	0,00	129,00
21	717002	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložené hĺbky do 4m	m2	24,000	2,14	51,36	0,000	0,00	51,36
22	717002	Odstránenie paženia stien príložené hĺbky do 4 m	m2	24,000	0,70	16,80	0,000	0,00	16,80
23	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	49,098	0,97	47,63	0,000	0,00	47,63
24	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	19,000	3,07	58,33	0,000	0,00	58,33
25	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	527,860	0,48	253,37	0,000	0,00	253,37
26	717002	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	24,549	4,23	103,84	0,000	0,00	103,84
27	717002	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	19,000	4,23	80,37	0,000	0,00	80,37
28	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	24,549	0,70	17,18	0,000	0,00	17,18
29	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	19,000	0,70	13,30	0,000	0,00	13,30
30	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	527,860	5,74	3 029,92	0,000	0,00	3 029,92
31	717002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	19,000	5,74	109,06	0,000	0,00	109,06

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
32	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	38,000	2,38	90,44	0,000	0,00	90,44
33	717002	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	24,549	7,51	184,36	0,000	0,00	184,36
34	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	10,400	9,15	95,16	0,000	0,00	95,16
35	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4. Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	10,400	1,11	11,54	0,000	0,00	11,54
36	717002	Štrkopiesok 0-16 N	t	20,054	6,34	127,14	0,000	0,00	127,14
37	717002	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,034	19,58	39,83	0,000	0,00	39,83
38	717002	Betón základových pátiiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m3	23,107	55,83	1 290,06	0,000	0,00	1 290,06
39	717002	Debnenie základových pátiiek, zhotovenie-dielce	m2	62,058	9,46	587,07	0,000	0,00	587,07
40	717002	Debnenie základových pátiiek, odstránenie-dielce	m2	62,058	1,82	112,95	0,000	0,00	112,95
41	717002	Výstuž základových pátiiek z ocele 10505	t	0,220	872,09	191,86	0,000	0,00	191,86
42	717002	M+D Závitová tyč v chemickej kotve do muriva (D12), vrátane vŕtania otvoru (kotvenie steny pre graffiti)	ks	84,000	14,99	1 259,16	84,000	1 259,16	0,00
43	717002	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	1,967	20,23	39,79	1,117	22,60	17,19
44	717002	Oceľ S235, vrátane povrchovej úpravy	t	2,164	1 011,24	2 188,32	1,229	1 242,81	945,51
45	717002	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.00m so zabetónovaním	ks	95,000	16,18	1 537,10	0,000	0,00	1 537,10
46	717002	Stĺpik pre plot 38-1500 ZN+RAL 6005	ks	75,000	32,36	2 427,00	0,000	0,00	2 427,00
47	717002	Vzpera pre plot 38-1500 ZN+RAL 6005	ks	20,000	30,18	603,60	0,000	0,00	603,60
48	717002	Osadenie stĺpika oceľového plotového nad 2.60m so zabetónovaním	ks	25,000	20,23	505,75	0,000	0,00	505,75
49	717002	Stĺpik pre plot 60-4600 ZN+RAL 6005	ks	17,000	56,63	962,71	0,000	0,00	962,71
50	717002	Vzpera pre plot 38-3370 ZN+RAL 6005	ks	8,000	49,83	398,64	0,000	0,00	398,64
51	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,000	21,50	86,00	0,000	0,00	86,00
52	717002	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	0,405	60,66	24,57	0,000	0,00	24,57
53	717002	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,000	9,99	9,99	0,000	0,00	9,99
54	717002	Podklad zo štrkodrviny fr.16-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm	m2	197,170	2,63	518,56	0,000	0,00	518,56
55	717002	Podklad zo štrkodrviny 8-16 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	761,520	3,03	2 307,41	0,000	0,00	2 307,41
56	717002	Podklad zo štrkodrviny 16-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 100 mm	m2	44,880	1,56	70,01	0,000	0,00	70,01
57	717002	Podklad zo štrkodrviny fr.16-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	761,520	2,55	1 941,88	0,000	0,00	1 941,88
58	717002	Podklad zo štrkodrviny fr. 8-16 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 180 mm	m2	138,000	3,07	423,66	0,000	0,00	423,66
59	717002	Podklad zo štrkodrviny fr. 16-32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m2	138,000	3,45	476,10	0,000	0,00	476,10
60	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.60 mm	m2	93,360	4,93	460,26	0,000	0,00	460,26
61	717002	Podklad z prostého betónu tr. C 12/15 hr.120 mm	m2	44,880	9,11	408,86	0,000	0,00	408,86

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
62	717002	Vyrovnanie povrchu s rozprestrením hmôt a zhutnením doterajších krytov asfaltovým betónom	t	0,600	182,03	109,22	0,000	0,00	109,22
63	717002	M+D Dopadová plocha pod hracie prvky -DP1	m2	246,520	36,41	8 975,79	0,000	0,00	8 975,79
64	717002	M+D Dopadová plocha pod pôvodnú sieť - štrk 2-8mm - DP2	m2	94,000	13,35	1 254,90	0,000	0,00	1 254,90
65	717002	M+D Športový povrch pre stolný tenis ELD podložka hr. 30mm, vrátane zemných prác -DP3	m2	68,500	14,16	969,96	0,000	0,00	969,96
66	717002	M+D Športový povrch pre multifunkčné ihrisko EPDM hr. 10mm, vrátane čiarovania, volejb. stĺpikov + siete+anténky	m2	275,050	29,53	8 122,23	0,000	0,00	8 122,23
67	717002	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	922,520	2,54	2 343,20	0,000	0,00	2 343,20
68	717002	Kladenie dlažby kameninovej komunikácií pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	44,800	5,94	266,11	0,000	0,00	266,11
69	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.8cm pre peších nad 20 m2	m2	197,740	9,27	1 833,05	0,000	0,00	1 833,05
70	717002	Betónová dlažba 500x500x50mm - farba granit svetlá, jemne vymývaný povrch	m2	429,236	12,34	5 296,77	0,000	0,00	5 296,77
71	717002	Betónová dlažba 100x200x60mm - farba antracit, jemne vymývaný povrch	m2	120,034	12,03	1 444,01	0,000	0,00	1 444,01
72	717002	Betónová dlažba 100x200x60mm - farba granit svetlá, jemne vymývaný povrch	m2	391,700	12,44	4 872,75	0,000	0,00	4 872,75
73	717002	Betónová dlažba 100x100x80mm - farba antracit, jemne vymývaný povrch	m2	246,891	12,57	3 103,42	0,000	0,00	3 103,42
74	717002	Montáž podlahového vpustu	ks	1,000	7,45	7,45	0,000	0,00	7,45
75	717002	Podlahový vtok HL310N.2	ks	1,000	61,67	61,67	0,000	0,00	61,67
76	717002	Záchytňý kôš HL080.8E	ks	1,000	33,37	33,37	0,000	0,00	33,37
77	717002	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	14,75	14,75	0,000	0,00	14,75
78	717002	Vypúšťací ventil DN 15	ks	1,000	2,80	2,80	0,000	0,00	2,80
79	717002	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	6,000	1,08	6,48	0,000	0,00	6,48
80	717002	Spätný ventil, DN 25	ks	1,000	123,69	123,69	0,000	0,00	123,69
81	717002	Armatúry a príslušenstvo filter Y 1"	ks	1,000	76,66	76,66	0,000	0,00	76,66
82	717002	Redukovaný nátrubok DN 25/20	ks	1,000	0,29	0,29	0,000	0,00	0,29
83	717002	Redukovaný nátrubok DN 20/25	ks	1,000	0,30	0,30	0,000	0,00	0,30
84	717002	Prechodka z kov na rPE	ks	1,000	2,18	2,18	0,000	0,00	2,18
85	717002	Prechodka z rPE na kov DN25	ks	1,000	2,18	2,18	0,000	0,00	2,18
86	717002	Montáž vodomeru G 3/4	ks	1,000	9,98	9,98	0,000	0,00	9,98
87	717002	Vodomer 3/4	ks	1,000	30,58	30,58	0,000	0,00	30,58
88	717002	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 32 mm	m	30,000	0,99	29,70	0,000	0,00	29,70
89	717002	HDPE rúry tlakové pre rozvod vody - DN 25	m	30,000	2,10	63,00	0,000	0,00	63,00
90	717002	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% do DN 150	m	7,000	0,70	4,90	0,000	0,00	4,90
91	717002	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x1000mm	ks	7,000	4,32	30,24	0,000	0,00	30,24
92	717002	Montáž vsakovacieho bloku	ks	1,000	2,22	2,22	0,000	0,00	2,22
93	717002	Vsakovací blok X-Box 600/600/600	ks	1,000	42,71	42,71	0,000	0,00	42,71
94	717002	Geotextília	m2	3,600	1,56	5,62	0,000	0,00	5,62

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednot ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
95	717002	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	2,000	5,56	11,12	0,000	0,00	11,12
96	717002	Uzatvárací ventil DN 25	ks	2,000	31,37	62,74	0,000	0,00	62,74
97	717002	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	30,000	1,90	57,00	0,000	0,00	57,00
98	717002	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	30,000	0,40	12,00	0,000	0,00	12,00
99	717002	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	7,000	0,91	6,37	0,000	0,00	6,37
100	717002	Osadenie vodomernej šachty	ks	1,000	23,34	23,34	0,000	0,00	23,34
101	717002	Vodomerná šachta - prefabrikovaná 1200/900/1800 so vstupným kominom	ks	1,000	462,74	462,74	0,000	0,00	462,74
102	717002	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	11,18	11,18	0,000	0,00	11,18
103	717002	Poklop liatinový	ks	1,000	196,67	196,67	0,000	0,00	196,67
104	717002	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	30,000	0,78	23,40	0,000	0,00	23,40
105	717002	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	99,160	6,82	676,27	0,000	0,00	676,27
106	717002	Betónový obrubník 80x250x1000	ks	101,000	4,32	436,32	0,000	0,00	436,32
107	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	186,632	66,69	12 446,49	0,000	0,00	12 446,49
108	717002	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr.nad 100 do 200 mm	m	6,800	1,09	7,41	0,000	0,00	7,41
109	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,560	4,82	70,18	0,000	0,00	70,18
110	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	6,800	10,01	68,07	0,000	0,00	68,07
111	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	12,866	61,12	786,37	0,000	0,00	786,37
112	717002	Búranie muriva železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	8,708	147,86	1 287,56	0,000	0,00	1 287,56
113	717002	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	200,310	1,98	396,61	0,000	0,00	396,61
114	717002	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	0,967	7,46	7,21	0,000	0,00	7,21
115	717002	Príplatek k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	8,703	0,47	4,09	0,000	0,00	4,09
116	717002	Vodorovná doprava vyburaných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	748,168	10,91	8 162,51	0,000	0,00	8 162,51
117	717002	Príplatek k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - uvaž. do 15km - dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	7 481,680	0,59	4 414,19	0,000	0,00	4 414,19
118	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	748,168	1,89	1 414,04	0,000	0,00	1 414,04
119	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,967	1,89	1,83	0,000	0,00	1,83
120	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	748,168	5,74	4 294,48	0,000	0,00	4 294,48
121	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,967	5,74	5,55	0,000	0,00	5,55
122	717002	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 384,220	1,29	3 075,64	2,694	3,48	3 072,16
123	717002	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	17,178	2,93	50,33	0,000	0,00	50,33

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
124	717002	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohran.reziva prierez.plochy do 120 cm2	m	494,250	2,55	1 260,34	494,250	1 260,34	0,00
125	717002	Rezivo SI - hranoly	m3	2,175	218,02	474,19	2,175	474,19	0,00
126	717002	Spojovacie prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pívničné prepážky - klnce, svorníky,fixačné dosky, závitové tyče, skrutky, matice	m3	1,977	25,50	50,41	1,977	50,41	0,00
127	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	334,100	3,44	1 149,30	0,000	0,00	1 149,30
128	717002	Agátové rezivo hobľované, vysušené, brúsené 30x60x2300 mm	ks	85,000	11,47	974,95	0,000	0,00	974,95
129	717002	Agátové rezivo hobľované, vysušené, brúsené 30x120x2520 mm	ks	55,000	13,04	717,20	0,000	0,00	717,20
130	717002	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty, matice, skrutky	m3	0,851	168,19	143,13	0,000	0,00	143,13
131	717002	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	193,750	13,49	2 613,69	193,750	2 613,69	0,00
132	717002	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klnce, závitové tyče, matice	m2	193,750	2,89	559,94	193,750	559,94	0,00
133	717002	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	39,620	2,78	110,14	39,620	110,14	0,00
134	717002	Montáž debnenia prvkov z dosiek hr. do 32mm	m2	6,848	1,09	7,46	0,000	0,00	7,46
135	717002	Rezivo - Borovica	m3	0,428	295,44	126,45	0,428	126,45	0,00
136	717002	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klnce, svorky, fixačné dosky, závitové tyče, matice,...	m3	0,390	174,91	68,21	0,000	0,00	68,21
137	717002	M+D Noha stĺpika 120x120, trn d20x250mm	ks	2,000	200,23	400,46	2,000	400,46	0,00
138	717002	M+D Noha stĺpika 80x60, trn d16x200mm	ks	4,000	173,53	694,12	4,000	694,12	0,00
139	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	60,117	22,85	1 373,67	42,135	962,78	410,89
140	717002	Okapový plech z pozinkovaného PZ plechu 0,5mm, vrátane rohov r.š. 180 mm	m	78,000	17,11	1 334,58	78,000	1 334,58	0,00
141	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	4,446	26,15	116,26	4,446	116,26	0,00
142	717002	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 m	m	74,540	1,82	135,66	74,540	135,66	0,00
143	717002	Pletivo diagonálne poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 45/2,70/1,20/25	m	75,000	4,53	339,75	75,000	339,75	0,00
144	717002	Príslušenstvo, napínací drôt, viazací drôt napínak, príchytky drôtu,... atď.	ks	1,000	101,13	101,13	1,000	101,13	0,00
145	717002	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	27,330	1,82	49,74	27,330	49,74	0,00
146	717002	Pletivo diagonálne poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 45/2,70/2,00/25	m	30,000	2,05	61,50	30,000	61,50	0,00
147	717002	Príslušenstvo, napínací drôt, viazací drôt napínak, príchytky drôtu,... atď.	ks	1,000	101,13	101,13	1,000	101,13	0,00
148	717002	Montáž oplatenia strojového pletiva, s výškou nad 2,0 do 4,0 m	m	37,404	2,22	83,04	0,000	0,00	83,04
149	717002	Pletivo diagonálne poplastované na pozinkovanej oceli; veľkosť oka/priemer drôtu/výška r./dĺžka 45/2,70/3,50/25	m	40,000	3,78	151,20	0,000	0,00	151,20
150	717002	Príslušenstvo, napínací drôt, viazací drôt napínak, príchytky drôtu,... atď.	ks	1,000	101,13	101,13	0,000	0,00	101,13
151	717002	Demontáž oplatenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	29,800	5,31	158,24	0,000	0,00	158,24
152	717002	Demontáž oceľových konštrukcií, vrátane likvidácie	ks	1,000	115,69	115,69	0,000	0,00	115,69
153	717002	Demontáž oplatenia pletivového vrátane oceľových stĺpikov, výšky 1,5 m	m	20,500	5,31	108,86	0,000	0,00	108,86

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednot ka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
154	717002	Prekotvenie pôvodnej siete veľkej do nového podkladu - P01	ks	1,000	168,19	168,19	0,000	0,00	168,19
155	717002	Montáž veľkej preliezky, vrátane spodnej stavby - P02	ks	1,000	627,37	627,37	0,000	0,00	627,37
156	717002	Dodávka veľkej preliezky - P02	ks	1,000	6 875,29	6 875,29	0,000	0,00	6 875,29
157	717002	Montáž malej šmýkalky, vrátane spodnej stavby - P03	ks	1,000	293,66	293,66	0,000	0,00	293,66
158	717002	Dodávka malej šmýkalky -P03	ks	1,000	3 070,12	3 070,12	0,000	0,00	3 070,12
159	717002	Montáž hojdačky pre malé deti , vrátane spodnej stavby - P04	ks	1,000	436,05	436,05	0,000	0,00	436,05
160	717002	Dodávka hojdačky pre malé deti - P04	ks	1,000	716,36	716,36	0,000	0,00	716,36
161	717002	Montáž hojdačky pre väčšie deti, vrátane spodnej stavby - P05	ks	1,000	289,21	289,21	0,000	0,00	289,21
162	717002	Dodávka hojdačky pre väčšie deti - P05	ks	1,000	969,98	969,98	0,000	0,00	969,98
163	717002	Montáž pružinového prevažadla-2miestne, vrátane spodnej stavby - P06	ks	1,000	71,19	71,19	0,000	0,00	71,19
164	717002	Dodávka pružinového prevažadla-2miestne - P06	ks	1,000	1 144,40	1 144,40	0,000	0,00	1 144,40
165	717002	Montáž strunky (pre 1dieťa) , vrátane spodnej stavby -P07	ks	3,000	48,94	146,82	0,000	0,00	146,82
166	717002	Dodávka strunky (pre 1 dieťa) -P08	ks	3,000	325,70	977,10	0,000	0,00	977,10
167	717002	Montáž cvičebnej trojhrazdy , vrátane spodnej stavby -P08	ks	1,000	158,40	158,40	0,000	0,00	158,40
168	717002	Dodávka cvičebnej trojhrazdy - P08	ks	1,000	880,99	880,99	0,000	0,00	880,99
169	717002	Montáž bradlá , vrátane spodnej stavby -P09	ks	1,000	284,76	284,76	0,000	0,00	284,76
170	717002	Dodávka bradlá - P09	ks	1,000	880,99	880,99	0,000	0,00	880,99
171	717002	Montáž stolného tenisu , vrátane spodnej stavby -P10	ks	2,000	284,76	569,52	0,000	0,00	569,52
172	717002	Dodávka stolného tenisu- P10	ks	2,000	880,99	1 761,98	0,000	0,00	1 761,98
173	717002	Montáž brankoviska + basket. koš , vrátane spodnej stavby -P12	ks	2,000	323,60	647,20	0,000	0,00	647,20
174	717002	Dodávka brankoviska + basket. koš- P12	ks	2,000	687,64	1 375,28	0,000	0,00	1 375,28
175	717002	Montáž lavičky s operadlom, vrátane spodnej stavby - M01	ks	34,000	76,53	2 602,02	0,000	0,00	2 602,02
176	717002	Dodávka lavičky s operadlom - M01	ks	34,000	215,35	7 321,90	0,000	0,00	7 321,90
177	717002	Montáž lavičky bez operadla, vrátane spodnej stavby - M02	ks	9,000	76,53	688,77	0,000	0,00	688,77
178	717002	Dodávka lavičky bez operadla - M02	ks	9,000	139,71	1 257,39	0,000	0,00	1 257,39
179	717002	Montáž vrat a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 2 do 4 m2	ks	1,000	31,15	31,15	0,000	0,00	31,15
180	717002	Bránka otváracá dvojkrídlová, oceľová, vrátane povrchovej úpravy a kovania - 2000x1200mm	ks	1,000	566,29	566,29	0,000	0,00	566,29
181	717002	Montáž lavičky s operadlom, vrátane spodnej stavby - M03	ks	4,000	76,53	306,12	0,000	0,00	306,12
182	717002	Dodávka lavičky s operadlom - M03	ks	4,000	134,37	537,48	0,000	0,00	537,48
183	717002	Montáž odpadkového koša, vrátane spodnej stavby - M04	ks	8,000	88,10	704,80	0,000	0,00	704,80
184	717002	Dodávka odpadkového koša - M04	ks	8,000	648,73	5 189,84	0,000	0,00	5 189,84
185	717002	Montáž odpadkového koša pre psi, vrátane spodnej stavby - M05	ks	2,000	76,53	153,06	0,000	0,00	153,06
186	717002	Dodávka odpadkového koša pre psi - M05	ks	2,000	81,87	163,74	0,000	0,00	163,74
187	717002	Preloženie info tabule - M06	ks	1,000	244,72	244,72	0,000	0,00	244,72
188	717002	Montáž info tabule 1380x720(840)x60/v.2000, vrátane spodnej stavby - M07	ks	3,000	247,39	742,17	0,000	0,00	742,17
189	717002	Dodávka info tabule 1380x720(840)x60/v.2000 - M07	ks	3,000	304,34	913,02	0,000	0,00	913,02
190	717002	Montáž fontánky na pitie, vrátane spodnej stavby - M08	ks	1,000	253,62	253,62	0,000	0,00	253,62
191	717002	Dodávka fontánky na pitie - M08	ks	1,000	1 147,07	1 147,07	0,000	0,00	1 147,07
192	717002	Montáž mreže k stromu, vrátane spodnej stavby - M09	ks	1,000	111,24	111,24	0,000	0,00	111,24
193	717002	Dodávka mreže k stromu - M09	ks	1,000	782,02	782,02	0,000	0,00	782,02
194	717002	Montáž stojanu na bicykle, vrátane spodnej stavby - M10	ks	5,000	76,53	382,65	0,000	0,00	382,65

9. Podrobný položkový rozpočet

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Hálkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt: Aktivita č.1 SO 01 Úprava verejného priestranstva

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	skupina výdavkov	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené množstvo	Neoprávnené výdavky	Oprávnené výdavky spolu
					EUR	EUR		EUR	EUR
195	717002	Dodávka stojanu na bicykle M10	ks	5,000	54,28	271,40	0,000	0,00	271,40
196	717002	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 2 do 6 m2, - 0,21000t	ks	1,000	155,73	155,73	0,000	0,00	155,73
197	717002	Demontáž prvkov mestského mobiliáru / lavička -MB1	ks	11,000	28,61	314,71	0,000	0,00	314,71
198	717002	Demontáž prvkov mestského mobiliáru / odpadkový kôš -MB2	ks	4,000	19,70	78,80	0,000	0,00	78,80
199	717002	Demontáž prvkov mestského mobiliáru / informačná tabuľa -MB3	ks	1,000	77,98	77,98	0,000	0,00	77,98
200	717002	Nedeštruktívna demontáž prvkov mestského mobiliáru / informačná tabuľa -MB4	ks	1,000	99,67	99,67	0,000	0,00	99,67
201	717002	Nedeštruktívna demontáž prvkov detského ihriska -basketbalový kôš-PB5	ks	2,000	218,02	436,04	0,000	0,00	436,04
202	717002	Nedeštruktívna demontáž prvkov detského ihriska -stĺp na volejbalovú sieť -PB6	ks	2,000	28,61	57,22	0,000	0,00	57,22
203	717002	Nedeštruktívna demontáž prvkov detského ihriska -hracia zostava -PB1	ks	1,000	400,45	400,45	0,000	0,00	400,45
204	717002	Demontáž prvkov detského ihriska -kolotoč - PB2	ks	1,000	164,63	164,63	0,000	0,00	164,63
205	717002	Demontáž prvkov detského ihriska -preliezka -PB3	ks	1,000	146,83	146,83	0,000	0,00	146,83
206	717002	Demontáž prvkov detského ihriska -hojdačky -PB4	ks	2,000	111,24	222,48	0,000	0,00	222,48
207	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	862,838	7,72	6 661,11	3,661	28,26	6 632,85
208	717002	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	27,492	16,73	459,94	0,000	0,00	459,94
209	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti modraniu, hmyzu a plesniam	m2	128,505	11,18	1 436,69	128,505	1 436,69	0,00
210	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti modraniu, hmyzu a plesniam	m2	27,492	11,18	307,36	27,492	307,36	0,00
211	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	30,000	1,09	32,70	0,000	0,00	32,70
212	717002	Fólia v m	m	30,000	1,35	40,50	0,000	0,00	40,50
Spolu						188 158,85 €		13 792,63 €	174 366,22 €
DPH 20 %						37 631,77 €		2 758,53 €	34 873,24 €
Spolu s DPH						225 790,62 €		16 551,16 €	209 239,46 €

Stavba:ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva -
Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt:

Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
213	717002	odstránenie nevhodných drevín priemeru kmeňa do 1000 mm s odpratáním drevnej hmoty do 50 m so zložením na hromady alebo naložením na dopravný prostriedok výšky nad 1 m s odstránením pňa v rovine	m2	154,000	2,67	411,18
214	717002	Rez s premiestnením odstránených vetiev na vzdialenosť do 20 m, naložením a zložením na dopravný prostriedok omladzovaním kríkov netŕňových priemeru koruny nad 3 do 5 m	kus	21,000	10,68	224,28
215	717002	Rez s premiestnením odstránených vetiev na vzdialenosť do 20 m, naložením a zložením na dopravný prostriedok presvetlovaním stromov priemeru koruny	kus	10,000	44,50	445,00
216	717002	prenájom plošiny na výkon orezu stromov	den	2,000	311,51	623,02
217	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 200 mm v rovine	kus	4,000	22,25	89,00
218	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 300 mm v rovine	kus	3,000	48,95	146,85
219	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 400 mm v rovine	kus	5,000	71,20	356,00
220	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 500 mm v rovine	kus	1,000	89,05	89,05
221	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 600 mm v rovine	kus	1,000	133,50	133,50
222	717002	Vyrúbanie stromu s rozrezaním a odstránením kmeňa a konárov do vzdialenosti 20 m s naložením na dopravný prostriedok listnatého priemeru kmeňa do 700 mm v rovine	kus	2,000	178,00	356,00
223	717002	Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 15 m	kus	5,000	133,50	667,50
224	717002	Postupné zrezávanie stromu s premiestnením odstránených častí na vzdialenosť do 20 m s naložením na dopravný prostriedok výška stromu do 20 m	kus	2,000	221,96	443,92
225	717002	odvoz a likvidácia odstránených drevín (kontajner)	kus	8,000	133,50	1 068,00

Stavba:ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva -
Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt:

Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
226	717002	opracovanie pňov (odstránenie kôry, vyhladenie, povrchová úprava) do výbehu pre psov	kus	2,000	221,86	443,72
227	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa do 200 mm	kus	2,000	17,80	35,60
228	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 200 do 300 mm	kus	3,000	31,15	93,45
229	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 300 do 400 mm	kus	5,000	62,30	311,50
230	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 400 do 500 mm	kus	2,000	89,00	178,00
231	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 500 do 600 mm	kus	1,000	106,80	106,80
232	717002	odstránenie pňa s odpratáním dreva s naložením, so zasypaním jamy a úpravou terénu priemeru pňa nad 600 do 700 mm	kus	2,000	142,40	284,80
233	717002	drvenie orezaných vetiev strojovo s odvozom drevnej hmoty	m3	16,000	17,80	284,80
234	717002	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,45	2 084,85
235	717002	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu bez doplnenia ornice v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu do +-100 mm v rovine a na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,36	1 667,88
236	717002	Uloženie a rozprestretie ornice v rovine alebo vo svahu do 1:5 bez zhutnenia	m3	560,000	0,93	520,80
237	717002	Obrobenie pôdy kultivátorom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,27	1 250,91
238	717002	Obrobenie pôdy prekopaním do hĺ. nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 cca 10 % plochy (pri obrubníkoch...)	m2	463,300	0,36	166,79
239	717002	Úprava pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,04	185,32
240	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	13 899,000	0,09	1 250,91
241	717002	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 1,00 m3	kus	14,000	13,35	186,90
242	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 1000 mm	kus	14,000	13,35	186,90
243	717002	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím trvaliek	kus	20,000	0,89	17,80

Stavba:ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava -Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva -
Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt:

Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum:23.2.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
244	717002	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km v rovine a na svahu 1:5 objemu do 0,01 m3	kus	574,000	0,09	51,66
245	717002	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo vo svahu do 1:5 pri priemere balu do 100 mm	kus	574,000	0,89	510,86
246	717002	Založenie záhonu pre výsadbu rastlín s urovnaním prípadným naložením odpadu na dopravný prostriedok, odvozom a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	285,000	0,89	253,65
247	717002	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	7,000	1,78	12,46
248	717002	juta	m2	7,000	4,45	31,15
249	717002	Ukotvenie drevín kolmi, priemer kolov do 10 cm dĺžka do 3 m	kus	14,000	13,35	186,90
250	717002	koly	kus	42,000	3,56	149,52
251	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: stromy 50 l x 14 x 5=3 500 l	m3	3,500	4,45	15,58
252	717002	Zaliatie rastlín vodou plochy jednotlivo: kríky 5 l x 594 x 5=14 850 l	m3	14,850	4,45	66,08
253	717002	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6 000 m	m3	18,350	4,45	81,66
254	717002	Mulčovanie vysadených rastlín s prípadným naložením odpadu na dopr. prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením pri hr. mulča 100 mm+ pokládka geotextílie v rovine a vo svahu do 1:5	m2	296,000	1,78	526,88
255	717002	Chem. odbur. pôdy pred založ.kultúry postrekom v rovine 2x	m2	9 266,000	0,04	370,64
256	717002	Založenie trávniku na pôde vopred pripravenej s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km so zložením parterového výševom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,89	4 123,37
257	717002	Založenie trávniku vo vegetačných prefabrikátoch s doplnením substrátu vo vrstve do 70 mm s výševom semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	244,000	1,34	326,96
258	717002	Povalcovanie trávniku v rovine alebo vo svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,04	185,32
259	717002	Ošetrovanie trávniku bez ohľadu na spôsob založenia - pokosenie so zhrabaním a odvozom zhrabkov do 20 km a zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 633,000	0,09	416,97
260	717002	Ošetrovanie vysadených drevín, odstránenie poškodených častí solitérnych v rovine	kus	14,000	4,45	62,30

Stavba:ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva -
Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt:

Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum:23.2.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
261	717002	Ošetrovanie vysadených drevín, odstránenie poškodených častí v skupinách v rovine	m2	285,000	0,89	253,65
262	717002	Chem. odbur. po založ.kultúry postrekom na široko v rovine	m2	4 633,000	0,06	277,98
263	717002	Pokosenie trávnik s prípadným zhrabaním a naložením zhrabkov na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a zložením parkového v rovine	m2	4 633,000	0,09	416,97
264	717002	trávne osivo - zmes znášajúca zošlapávanie	kg	199,000	4,45	885,55
265	717002	trávne osivo - zmes do tieňa	kg	34,000	5,34	181,56
266	717002	mulčovací materiál - borovicová kôra	bal	300,000	4,45	1 335,00
267	717002	dodávka zeminy - kvalitný záhradný substrát	m3	560,000	26,34	14 750,40
268	717002	mulčovací plachta	m2	300,000	0,89	267,00
269	717002	zavlažovacia sonda	bm	35,000	1,78	62,30
270	717002	štrk fr. 16/32	m3	3,200	7,89	25,25
271	717002	stromy obvod kmeňa 18-20 cm				0,00
272	717002	1.Tilia cordata	kus	3,000	178,00	534,00
273	717002	2.Prunus autumnalis "Rosea"	kus	3,000	186,90	560,70
274	717002	3.Prunus cerasifera "Nigra"	kus	3,000	160,20	480,60
275	717002	4.Gleditsia triacanthos	kus	1,000	204,70	204,70
276	717002	5.Paulownia tomentosa	kus	1,000	178,00	178,00
277	717002	6.Fraxinus excelsior	kus	3,000	178,00	534,00
278	717002	kríky				0,00
279	717002	7.Ligustrum vulgare "Atrovirens"	kus	400,000	1,78	712,00
280	717002	8.Hedera helix	kus	105,000	1,78	186,90
281	717002	9.Parthenocissus quinquefolia	kus	59,000	2,67	157,53
282	717002	10.Clematis x hybrida	kus	4,000	4,45	17,80
283	717002	11.Campsis radicans	kus	4,000	8,90	35,60
284	717002	12.Wisteria floribunda	kus	2,000	10,68	21,36

Stavba:

ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava -Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva -
Rekonštrukcia parku Háľkova

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Stavebný objekt:

Aktivita č. 2 SO 02 Sadové úpravy

Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.

Dátum:23.2.2015

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
285	717002	13.Doronicum columnae	kus	20,000	1,78	35,60
286	717002	presun hmôt pre sadovnícke úpravy	t	29,204	16,78	490,04
Spolu						44 287,48 €
DPH 20 %						8 857,50 €
Spolu s DPH						53 144,98 €

Stavba:		ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Háľkova				Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto			
Stavebný objekt:		Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia				Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.			
						Dátum: 23.2.2015			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	oprávnené výdavky	neoprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
287	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	15,000	0,58	8,70	15,000	8,70	0,00
288	717002	G-Káblové oko CU 2,5x4 KU-L	ks	15,000	0,09	1,35	15,000	1,35	0,00
289	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	136,000	0,82	111,52	136,000	111,52	0,00
290	717002	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	136,000	0,37	50,32	136,000	50,32	0,00
291	717002	Osadenie rozvádzača RS	ks	1,000	21,18	21,18	1,000	21,18	0,00
292	717002	REF - dodávka rozvádzač RS- podľa špecifikácie	ks	1,000	943,83	943,83	1,000	943,83	0,00
293	717002	5XA52517NS28 LANTERN LED 1x LED module nw - montáž	ks	17,000	11,06	188,02	17,000	188,02	0,00
294	717002	REF - 5XA52517NS28 LANTERN LED 1x LED module nw	ks	17,000	767,48	13 047,16	17,000	13 047,16	0,00
295	717002	Osvetľovací stožiar - oceľový do dĺžky 12m	ks	21,000	51,27	1 076,67	21,000	1 076,67	0,00
296	717002	REF - Stožiar 5NY231740KM08 Mast,kon,?76,H4m,Ws3,St372,DB702S	ks	17,000	522,80	8 887,60	17,000	8 887,60	0,00
297	717002	REF - Stožiar STK76/60/3 - Oceľový stožiar galvanizovaný v. 6 m, hr. steny 3,5 mm; pätkový	ks	4,000	332,42	1 329,68	4,000	1 329,68	0,00
298	717002	Elektrovýstroj stožiara 3 okruhy	ks	17,000	15,00	255,00	17,000	255,00	0,00
299	717002	Svorkovnica GURO	ks	17,000	32,57	553,69	17,000	553,69	0,00
300	717002	Výbojkové svetidlo 1x400W, HS, IP 65 - montáž	ks	4,000	11,06	44,24	4,000	44,24	0,00
301	717002	Výbojka 400W	ks	4,000	31,64	126,56	4,000	126,56	0,00
302	717002	REF - Svetidlo Výbojkové svetidlo 1x400W, HS, IP 65	ks	4,000	523,78	2 095,12	4,000	2 095,12	0,00
303	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	410,000	0,73	299,30	410,000	299,30	0,00
304	717002	HR-Svorka SR 02	ks	10,000	1,77	17,70	10,000	17,70	0,00
305	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	410,000	1,07	438,70	410,000	438,70	0,00
306	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	42,000	1,17	49,14	42,000	49,14	0,00
307	717002	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	42,000	1,11	46,62	42,000	46,62	0,00
308	717002	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	57,000	0,64	36,48	57,000	36,48	0,00
309	717002	HR-Svorka SR 03	ks	38,000	1,77	67,26	38,000	67,26	0,00
310	717002	HR-Svorka SP 1	ks	21,000	1,77	37,17	21,000	37,17	0,00
311	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	85,000	0,44	37,40	85,000	37,40	0,00
312	717002	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 3x 1,5	m	85,000	0,38	32,30	85,000	32,30	0,00
313	717002	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ voľne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	104,000	0,44	45,76	104,000	45,76	0,00
314	717002	Kábel silový medený CYKY-J 5x02,5	m	105,000	1,03	108,15	105,000	108,15	0,00
315	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	435,000	1,00	435,00	435,000	435,00	0,00
316	717002	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	435,000	3,17	1 378,95	435,000	1 378,95	0,00
317	717002	PPV	%	282,451	0,89	251,38	282,450	251,38	0,00
318	717002	Podružný materiál	%	282,451	2,67	754,14	282,450	754,14	0,00
319	717002	Presun hmôt	%	282,451	0,89	251,38	282,450	251,38	0,00
320	717002	Geodetické zameranie	hod	24,000	11,57	277,68	24,000	277,68	0,00
321	717002	Revízie	hod	10,000	17,80	178,00	10,000	178,00	0,00
322	717002	Manipulácia v sieti	hod	4,000	14,24	56,96	4,000	56,96	0,00
323	717002	Zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	35,60	142,40	4,000	142,40	0,00
324	717002	demontáž pôvodných stĺpov VO s betonovými základmi	hod	80,000	12,46	996,80	80,000	996,80	0,00
325	717002	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia, v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	km	0,420	47,74	20,05	0,420	20,05	0,00

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Háľkova Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto									
Stavebný objekt: Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o. Dátum: 23.2.2015									
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	oprávnené výdavky	neoprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
326	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	420,000	3,84	1 612,80	420,000	1 612,80	0,00
327	717002	Jama pre stožiar priamy zapustený v zemine triedy 3	ks	21,000	39,42	827,82	21,000	827,82	0,00
328	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do debnenia	m3	21,000	31,86	669,06	21,000	669,06	0,00
329	717002	Betón B-7,5 cem. portl., fr. nad 22mm, spr. 10-60mm	m3	21,000	71,09	1 492,89	21,000	1 492,89	0,00
330	717002	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	29,400	0,18	5,29	29,400	5,29	0,00
331	717002	Zriadiť káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, bet. doskami 50 x 15 x 4 cm kladenými na šírku 60 cm	m	420,000	2,82	1 184,40	420,000	1 184,40	0,00
332	717002	Drvina vápencová zmes 0-4	t	24,150	12,17	293,91	24,150	293,91	0,00
333	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	420,000	0,35	147,00	420,000	147,00	0,00
334	717002	Fólia červená v m	m	420,000	0,46	193,20	420,000	193,20	0,00
335	717002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	60,000	1,65	99,00	60,000	99,00	0,00
336	717002	I-Rúrka FXKVR 63	m	60,000	0,74	44,40	60,000	44,40	0,00
337	717002	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	420,000	1,45	609,00	420,000	609,00	0,00
338	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	840,000	1,07	898,80	840,000	898,80	0,00
		doplnené výdavky po verejnom obstarávaní - neoprávnené							
		SO 03 a - Vybudovanie druhého prípojného bodu							
339	717002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	8,000	0,73	5,84	0,00	0,00	5,84
340	717002	G-Káblové oko CU 10x10 KU-L	ks	8,000	0,37	2,96	0,00	0,00	2,96
341	717002	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	24,000	0,70	16,80	0,00	0,00	16,80
342	717002	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,87	3,48	0,00	0,00	3,48
343	717002	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	24,000	1,00	24,00	0,00	0,00	24,00
344	717002	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,84	1,68	0,00	0,00	1,68
345	717002	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	24,000	1,82	43,68	0,00	0,00	43,68
346	717002	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CYKY-J 4x10	m	24,000	2,95	70,80	0,00	0,00	70,80
347	717002	PPV	%	4,261	25,67	109,38	0,00	0,00	109,38
348	717002	Podružný materiál	%	4,076	1,09	4,44	0,00	0,00	4,44
349	717002	Stratné	%	4,076	1,17	4,77	0,00	0,00	4,77
350	717002	Dopravné	%	4,076	32,61	132,92	0,00	0,00	132,92
351	717002	Presun hmôt	%	4,076	32,44	132,23	0,00	0,00	132,23
352	717002	Geodetické zameranie	hod	4,000	11,57	46,28	0,00	0,00	46,28
353	717002	Revízie	hod	4,000	13,35	53,40	0,00	0,00	53,40
354	717002	Manipulácia v sieti	hod	2,000	26,70	53,40	0,00	0,00	53,40
355	717002	Zaistenie vypnutého stavu	hod	2,000	12,46	24,92	0,00	0,00	24,92
356	717002	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou	m3	2,250	191,40	430,65	0,00	0,00	430,65
357	717002	Betón B-7,5 cem. portl., fr. nad 22mm, spr. 10-60mm	m3	2,250	51,93	116,84	0,00	0,00	116,84
358	717002	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	6,37	127,40	0,00	0,00	127,40
359	717002	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahrnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	4,600	0,12	0,55	0,00	0,00	0,55
360	717002	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,20	4,00	0,00	0,00	4,00
361	717002	Fólia červená v m	m	20,000	0,31	6,20	0,00	0,00	6,20

Stavba: ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Háľkova Stavebný objekt: Aktivita č. 3 SO 03 Rekonštrukcia verejného osvetlenia									
Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto					Dodávateľ: AVA-stav, s.r.o.				
Dátum: 23.2.2015									
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	oprávnené množstvo	oprávnené výdavky	neoprávnené výdavky
					EUR	EUR		EUR	EUR
362	717002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	20,000	1,90	38,00	0,00	0,00	38,00
363	717002	I-Rúrka FXKVR 100	m	20,000	2,56	51,20	0,00	0,00	51,20
364	717002	Ručný zásep nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	2,80	56,00	0,00	0,00	56,00
365	717002	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	10,000	0,93	9,30	0,00	0,00	9,30
	717002	SO 03 b - Búracie práce a vyspravenie				0,00		0,00	0,00
366	717002	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z kociek kameniva a spätná montáž dlažby s prípadnou dodávkou poškodených kusov	m2	0,300	40,06	12,02	0,00	0,00	12,02
367	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	5,850	6,86	40,13	0,00	0,00	40,13
368	717002	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, 0,5600t	m2	5,850	12,59	73,65	0,00	0,00	73,65
369	717002	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	2,250	4,43	9,97	0,00	0,00	9,97
370	717002	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm	m2	5,850	3,37	19,71	0,00	0,00	19,71
371	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	5,850	4,67	27,32	0,00	0,00	27,32
372	717002	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 25 kg/m2	m2	5,850	0,26	1,52	0,00	0,00	1,52
373	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrnný AC 11 O, PMB 45/80-75, I, hr.50mm	m2	5,850	7,64	44,69	0,00	0,00	44,69
374	717002	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový AC 22 P, CA 35/50 hr.70 mm	m2	5,850	9,09	53,18	0,00	0,00	53,18
375	717002	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	25,228	9,52	240,17	0,00	0,00	240,17
376	717002	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	9,175	7,71	70,74	0,00	0,00	70,74
377	717002	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km (dodávateľ nacení podľa	t	18,350	0,70	12,85	0,00	0,00	12,85
378	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,175	3,43	31,47	0,00	0,00	31,47
379	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	7,375	5,74	42,33	0,00	0,00	42,33
380	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,800	11,18	20,12	0,00	0,00	20,12
381	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	7,276	0,79	5,75	0,00	0,00	5,75
Spolu						45 053,67 €		42 776,93 €	2 276,74 €
DPH 20 %						9 010,73 €		8 555,39 €	455,34 €
Spolu s DPH						54 064,40 €		51 332,32 €	2 732,08 €

Stavba:	ISRMO OPBK - Mestská časť Bratislava - Nové Mesto - Revitalizácia verejného priestranstva - Rekonštrukcia parku Háľkova
Podporná aktivita	Publicita a informovanosť

Investor: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Publicita a informovanost'

Dodávateľ: Maam ADASO, s.r.o.

Dátum: 23.2.2015

			Dátum: 20.12.2019			
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
339	633006	Veľkoplošná informačná tabuľa 250x150 cm	ks	1,000	203,00	203,00
340	633006	Pamätná plaketa 20x30 cm	ks	1,000	187,00	187,00
Spolu						390,00 €
DPH 20 %						78,00 €
Spolu s DPH						468,00 €

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU / KÓD ŽIADOSTI o NFP (ITMS)¹:

2	2	3	1	0	1	2	0	0	8	8
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRM O PBK – Mestská časť Bratislava – Nové Mesto – Revitalizácia
verejného priestranstva – Rekonštrukcia parku Háľkova

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	Mestská časť Bratislava - Nové Mesto		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	832 91	Bratislava	Junácka 1
Právna forma²	801 mesto		
IČO	00603 317	DIČ	202 088 7385
Platba DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	12.2.2015
--	-----------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu